ram in  omnibus  locis  tarn  infra  villam  Lutegarshale  quam  extra  spec- 
tantibus :  reddendo  inde  annuatim  mihi  et  hceredibus  meis  et  meis  as- 

signatis  ipsi  et  hceredes  sui  et  sui  assignati  unam  rosam  ad  festum  S. 
Johannis  Baptistcepro  omnibus  servitiis  demandis  auxiliis  curice  sectis, 

suettis,  releviisj  escaetis^  tallagiis,  soccagiis  et  pro  omnibus  scecularibus 
exactionibus  et  ferrenis  demandis  quce  a  dicta  terra  exigi  poterint  vel 

VOL.  I.  3  B 
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vindicari.  Et  ego  vero  prcedictus  Willielmus  et  hoerede^  met  et  met 

cLSsignati  dictam  terram  et  dictum  pratum  cum  omnibus  pertinentiis 
suis  dicto  Thomce  et  AlidiB  et  eorum  Jueredibus  et  assignatis  contra 
omnes  homines  mares  et  fceminas  warantizabimus  defendemus  et  ab 

omni  servitio  et  terrena  demanda  ut  prcedictum  est  per  servitium  prce* 

nominatum  acquietabimus  in  perpetuum.  Et  ut  hcec  mea  donatio  con- 
cessio  warantia  et  charted  mece  confirmatio  rata  et  inconcussa  et  sta- 
bilis  sine  dolo  permaneat  in  perpetuum  hanc  charfam  sigilli  mei  impress 
sione  corroboravi.  Hiis  testibus ;  Wicdtero  de  S.  Andrea,  Thorn,  de 

Echecote,  Joh.  de  Greynvill  de  Wattone,  Wdltero  Golye,  Martina  de 

Greynvilly  Radulfo  le  Staunton  de  Lutegarshale,  Johanne  de  Brouc-* 
thon,  David  de  la  MorCy  Willielmo  Motty  Johanne  Meyef,  Elia  C/e* 
rico  et  aliis  ̂  

A  label  appending  with  seal  broken  ofT. 

An.  MccLxiv.     48,  49.  Henry  IIL 

In  April  Richard  king  of  the  Romans  attended  his  royal  brother 
in  the  march  of  an  army  to  Northampton,  and  assisted  much  in  the 

siege  and  taking  of  that  town  defended  by  Simon  Montfort,  junior, 

And  on  May  the  fourteenth  commanded  the  body  of  the  king's  army 
at  the  fatal  battle  of  Lewes  in  Sussex,  where,  after  an  entire  defeat  by 

the  barons  forces,  the  king  and  he  were  both  taken  prisoners.  His 
lands  were  all  seized  by  the  victorious  earl  of  Leicester,  himself  and 

younger  son  Edmund  imprisoned,  and  his  elder  son  Henry  (with 
prince  Edward  eldest  son  to  king  Henry)  forced  to  surrender  to  the 
earl  of  Leicester,  as  a  pledge  for  keeping  the  path  extorted  from  the 
king. 

One  of  our  histories,  that  makes  a  partial  defence  of  Montfort, 

An.  MCCLXIV.    48,  49.  Henry  III.  mus  patestatem  ad  tractand.  apud  Brackele